
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO PAVADUOTOJO VEIKLOS SRIČIŲ

NUSTATYMO

2019 m. gegužės    d. Nr. MV-
Pakruojis

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 2 dalies  5
punktu,

n u s t a t a u  Pakruojo rajono savivaldybės mero pavaduotojo Virginijaus Kacilevičiaus
veiklos sritis:

1. švietimas;
2. kultūra;
3. sveikatos apsauga;
4. žemės ūkis ir kaimo plėtra;
5. socialiniai klausimai;
6. kelių eismo saugumas Pakruojo rajone;
7. dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant gyventojų užimtumo programas.
Šis potvarkis gali  būti  skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                                                                                                        Saulius Margis


